
Zarządzenie Nr I/4/2021 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 15 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie odwołania zmian w ustalonym rozkładzie czasu pracy pracowników 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich w celu przeciwdziałania COVID-19 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz.713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Odwołuję rozkłady czasy pracy wprowadzone Zarządzeniem Nr I/51/2020 

Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 30 października 2020 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w ustalonym rozkładzie czasu pracy pracowników Urzędu 

Miejskiego w Strzelcach Opolskich w celu przeciwdziałania COVID-19. 

2.  Z dniem 16 stycznia 2021 r. obowiązują rozkłady czasu pracy ustalone 

w Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 
 

 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

 

 

       Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


